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„Wybierz kolej!” – wyjątkowa gra
do zdobycia
25.05.2022

Uwaga! Konkurs. Wygrać można wyjątkowe
gry „Wybierz Kolej!”. Na profilu Urzędu
Transportu Kolejowego na Facebooku opisz
swoje wspomnienia z dzieciństwa związane z
podróżowaniem koleją, zbieraj lajki i
wygrywaj. Konkurs trwa do 3 czerwca 2022 r.

Dzieciństwo to etap w życiu, w którym najczęściej rozpoczynała
się nasza przygoda z koleją. Pierwszym wycieczkom pociągami
towarzyszyła fascynacja potęgą lokomotyw, pracy kolejarzy czy
krajobrazami za oknami wagonu. To wspomnienia, które często
przywołujemy jako sympatyczna odskocznia od codzienności.
Urząd Transportu Kolejowego postanowił zebrać te
wspomnienia w ramach ogłoszonego konkursu.

„Dla wielu z nas niejedna podróż pociągiem w dzieciństwie była
ekscytującą i niezapomnianą przygodą. Być może poznaliśmy
wyjątkowo ciekawe osoby, albo spotkaliśmy się z niezwykłą
życzliwością współpasażerów czy pracowników kolei. Warto te
dobre wspomnienia przywołać i przy okazji zdobyć wyjątkową,
kolejową grę” – do udziału w konkursie zachęca dr inż. Ignacy
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Góra, Prezes Urzędu Transportu Kolejowego.

Podziel się tymi wspomnieniami w ramach konkursu UTK
„Wspomnienie z dzieciństwa - najmilsza podróż pociągiem”.
Opublikuj krótkie opowiadanie (mieszczące się w limicie 1000
znaków ze spacjami) w komentarzu pod postem konkursowym
w serwisie społecznościowym Facebook na profilu „UTK”. Jeden
uczestnik może przesłać tylko jedno zgłoszenie.

Laureatów konkursu wyłonią użytkownicy serwisu
społecznościowego Facebook poprzez przyznawanie reakcji
„LUBIĘ TO” lub „SUPER” pod wybranymi komentarzami z
opowiadaniami do 3 czerwca 2022 r., do godz. 11:59:59.
Zwycięzca i dziesięć osób wyróżnionych zostaną wymienieni na
stronie internetowej Urzędu Transportu Kolejowego i w poście
prezentującym wyniki konkursu, zamieszczonym na profilu
„UTK”.  

Autor opowiadania, które zbierze najwięcej pozytywnych reakcji,
otrzyma zestaw pięciu karcianych gier rodzinnych „Wybierz
Kolej” oraz gadżety UTK. Spośród opowiadań, wyłonionych
zostanie także dziesięciu autorów, którzy zostaną wyróżnieni i
otrzymają zestaw dwóch gier „Wybierz Kolej”. Celem gry
„Wybierz Kolej” jest, oprócz walorów czysto rozrywkowych,
zapoznanie graczy m.in. ze znakami kolejowymi, rodzajami
wagonów czy zawodami kolejowymi.
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